
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1751872247


Pro zavedený e-shop www.Forbarf.cz s prodejnou
chovatelských potřeb Hledáme od října/ listopadu
2017 novou prodejnu v Praze 11/popř. v Praze 4.
Ideálně lokalita Jižní město 1 popřípadě Jižní Město
2. Jedná se o nehlučný provoz s odpolední otevírací
dobou - výdejna e-shopu. 
Omyvatelné podlahy, a zdroj vody v prodejně nutný
dle požadavků vet. správy. Oceníme případné
nabídky. Děkuji Jana Malá

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Dispozice: Ostatní

Plocha: 25 až 50m2

Cena: 3 000 až 6 600Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu komerční objekt, 25
až 50m2, Praha 11 Chodov, Háje Opatov,
nebo Praha 4, Krč,, Spořilov apod. , Malá
Praha 11 Chodov, Háje Opatov, nebo Praha 4, Krč,, Spořilov apod.

/?t=1751872247
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu komerční objekt, 25 až 50m2, Praha 11 Chodov, Háje Opatov, nebo Praha 4, Krč,, Spořilov apod. , Malá

